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Messages à l'horaire

{{HORAIRE}}

2023-08-29 15:17 RPHOR025 - Horaire de l'étudiant

Horaire de l'étudiant
Automne 2023

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

12:10

13:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

17:10

18:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:59

Activités communes Activités pédagogiques 
Projet 3 - Déve (L)

420-5D1-MA g.00002
D3739

Lachance, G

Présentiel

Sécurité offens (L)
420-H4K-MA g.00003

D3738
Bouriche, K

Présentiel

Applications hy (T)
420-5D6-MA g.00001

D3673
Lachance, G

Présentiel

Internet des ob (L)
420-5D7-MA g.00001

D3738
Rezgui, J

Présentiel

Applications We (T)
420-5D2-MA g.00001

D3739
Benhabiles, M

Présentiel

Sécurité offens (T)
420-H4K-MA g.00003

D3738
Bouriche, K

Présentiel

Internet des ob (T)
420-5D7-MA g.00001

D3738
Rezgui, J

Présentiel

Applications hy (L)
420-5D6-MA g.00001

D3673
Lachance, G

Présentiel

Applications We (L)
420-5D2-MA g.00001

D3758
Benhabiles, M

Présentiel

Projet 3 - Déve (T)
420-5D1-MA g.00002

D3739
Lachance, G

Présentiel




